

БЛАГОДАРНОСТЬ

ОБЪЯВЛЯЕТСЯ

Пустышевой Оксане Михайловне

преподавателю ГБПОУ КК ЛМТ

члену жюри

территориального этапа краевого конкурса «Преподаватель года» в 2022 году

Организатор теренториального этапа конкурса
Директор ГБПОУ КК КПТ блиц

Т.А. Шалюгина

20-21 апреля 2022 г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Краснодарского края Ладожский многопрофильный техникум

От 11.04.2022г.

ПРИКАЗ

Nº133

Об участии в территориальном этапе конкурса «Преподаватель года» в 2022 году

В соответствии с Письмом от 02.02.2022 № 16/02-01.01 ГБУКК НМЦ «О краевом конкурсе «Преподаватель года» в 2022 году, письмом от 08.04.2022 № 443 ГБПОУ КК «Кореновский политехнический техникум» «О графике проведения территориального этапа конкурса «Преподаватель года» в 2022 году между ПОУ КК центральной территории» приказываю:

- 1. Направить 21.04.2022 года в ГБПОУ КК«Кореновский политехнический техникум», расположенный по адресу Краснодарский край, г. Кореновск, ул. Выселковская, 29 А победителя внутритехникумовского этапа конкурса «Преподаватель года» Чупринову Валентину Вячеславовну для участия в территориальном этапе конкурса «Преподаватель года».
- 2. Направить Пустышеву Оксану Михайловну в качестве члена жюри территориального этапа конкурса «Преподаватель года».
- 3. Механику Филатову В.В. обеспечить участников территориального этапа конкурса «Преподаватель года», транспортом.

Директор ГБПОУ КК ЛМТ

Т.В. Трухонина

Eupertup I BLIOS KK DMT